
Governo do Estado de Roraima
Junta Comercial do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO

REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO SEI Nº 22301.000349/2023.94

(EXCLUSIVO PARA ME/EPP)
 

A Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna pública
a abertura da Licitação nº 03/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o sistema de Registro de
Preço, Menor Preço Global do item, na seguinte forma:
OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (ESCRITÓRIO,
PAPELARIA, COPA E COZINHA), SOB DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA JUNTA
COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA - JUCERR, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
ABERTURA DA SESSÃO: 29/01/2024 às 10h00min (horário de BRASÍLIA/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br
Código UASG: 926386
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos, gratuitamente através do site https://www.gov.br/compras/pt-
br, https://jucerr.rr.gov.br ou e-mail cpl@jucerr.rr.gov.br ou junto à Comissão Permanente de Licitação, no Edifício
sede do JUCERR, sito na Avenida Jaime Brasil, 157, Centro, CEP 69.301.350,Boa Vista – Roraima, 1º Piso, sala da
CPL, em horário normal de expediente(07:30 ás 13:30), devendo os interessados disponibilizar endereço eletrônico
(e-mail) ou pen drive para cópia.

Documento assinado eletronicamente por Magnolia Pereira Santos, Presidente da CPL, em 16/01/2024, às
11:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Raphael Carneiro Chaves, Equipe de Apoio, em 16/01/2024, às
11:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 11414176 e o código CRC 1AC02FBA.

22301.000349/2023.94 11414176v3

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://jucerr.rr.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

